ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Октябрьское  сельское поселение»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

Периодическое официальное печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления Октябрьского сельского поселения

и иной официальной информации

              31.01.2018 г.

                                                             с. Октябрьское

Издается с 2005 г.

№ 6
РЕШЕНИЕ № 23
с. Октябрьское

                                  30.01.2018 г.________

                                                                                                                    7 -е  собрание  4-го  созыва
О внесении изменений и дополнений
в решение Совета Октябрьского сельского

поселения  от 24.03.2016 г. № 112 «О земельном налоге»
            В целях совершенствования нормативного правового акта,

                     Совет  Октябрьского  сельского поселения  РЕШИЛ:
1. Внести в Положение о земельном налоге на территории Октябрьского сельского поселения, утвержденного решением Совета Октябрьского сельского поселения от 24.03.2016 № 112 «О земельном налоге»  следующие изменения:
1) пункт 4.4 Положения изложить в следующей редакции:
«4.4. Физические лица, имеющие право на налоговые льготы, установленные законодательством о налогах и сборах, представляют в налоговый орган по своему выбору заявление о предоставлении налоговой льготы, а также вправе представить документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу.».

  2. Направить настоящее решение в Администрацию  Октябрьского сельского поселения  для подписания, опубликования в Информационном бюллетене Октябрьского сельского поселения и обнародования на официальном информационном сайте  Октябрьского сельского поселения в сети Интернет http://www.oktsp.tomskinvest.ru.
 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.
Председатель Совета поселения

                                                                      Т.А. Султанов